
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Renuncia - Sonia VERA - un (1) cargo en FAMAF // EX-2021-00041898- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2022-00954712-UNC-ME#FAMAF presentada por la Dra. Sonia Vanesa VERA en la
cual renuncia al cargo interino de Profesora Asistente con dedicación simple en el Grupo de Teoría
de Lie a partir del 1 de diciembre de 2022; y

CONSIDERANDO

Que la Dra. VERA ha sido designada en un cargo de mayor gerarquía por concurso en otra Unidad
Académica;

Que por Ord. HCS 3/2000 resulta incompatible tener más de tres cargos en la Universidad Nacional
de Córdoba;

Que corresponde aceptar la renuncia presentada por la Dra. VERA.

Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1: Aceptar la renuncia presentada por la Dra. Sonia Vanesa VERA (Legajo 50.240) al
cargo interino de Profesora Asistente con dedicación simple (cód. int. 115/24) en el Grupo Teoría
de Lie a partir del 1 de diciembre de 2022.

ARTÍCULO 2: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDÓS.

 



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 22 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-440-E-UNC-DEC#FAMAF
		2022-12-12T16:39:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T19:20:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T19:20:25-0300
	GDE UNC




